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UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI
CENTRUM DISTANCNIHO VZDEIL AV ANT{




závazná přihláška

	Školení na používání LMS Unifor

(kurz je plně hrazen z rozvojového projektu MŠMT: Multimédia v distančním vzdělávání 2006)

	Termíny (označte vybraný)
	15.11.2006
	17.11.2006
	20.11.2006
	29.11.2006
	4.12.2006
	6.12.2006

	Osobní údaje účastníka

	Příjmení, jméno, titul:
	

	Datum narození:
	

	Adresa bydliště:
	

	Telefon:
	

	E-mail:
	

	Funkce v zaměstnání:
	

	Zaměstnavatel UP Olomouc

	Fakulta:
	

	Katedra:
	

	Zastoupená:
	

	Vstupní dotazník

	Vaše role v požívání LMS Unifor:

(označte všechny, které přicházejí do úvahy – i plánovitě)
	autor píšící v MS Word
	autor píšící v jiném nástroji

	
	tutor pracující přes internet
	tutor pracující v aplikaci Tutor

	
	organizátor studia
	administrátor LMS Unifor

	
	v LMS Unifor nepracuji vůbec, ale plánuji to

	Jaká jsou Vaše očekávání od školení?
	

	Znalosti z oblasti výpočetní techniky

	Vaše praktické dovednosti jsou (označte nejvhodnější) 
	nepoužívám 
počítač
	píši jen texty v textovém editoru
	využívám internet, elektronickou poštu a další programy
	předpokládám, že se naučím pracovat s většinou softwaru

	Jaký používáte textový editor?
	

	Jaký používáte grafický editor?
	

	Souhlasím se zpracováním osobních údajů a zařazením do databáze Centra distančního vzdělávání Univerzity Palackého v Olomouci na dobu neurčitou ve smyslu zákona č 101/200Sb o ochraně osobních údajů. Vaše údaje budou použity pouze pro účely studijní evidence, anonymní statistiky a organizace studia.
Tyto údaje nebudou poskytovány třetím osobám ani použity k jiným účelům.

Datum:                                                                              Podpis:
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